
 

 

1117 Budapest, Buda-part tér 2.  
Phone: +36 30 630 66 33  
E-Mail: info@mce.hu ⚫ Web: www.mce.hu 

1. BELÉPÉSI NYILATKOZAT 

jogi személy részére 

Jogi személy megnevezése:  

Postázási cím:  

Számlázási cím:  

Adószám:  

Képviselettel megbízott neve:  

Munkaköre:  

Mobil:  

E-mail:  

Cégének logója megjelenjen-e az 

MCE honlapján? 

igen      nem* 

 

- Az éves tagsági díj 150.000 Ft befizetését vállalom. Az összeg lehetőséget ad legfeljebb 5 fő* 

delegálására a Menedzsment és Controlling Egyesület tagjai közé.  

- 5-nél több fő esetén egyedi megállapodás köthető 

*Megfelelő rész aláhúzandó 

 

Az MCE-be delegált tagok száma (2. belépési nyilatkozat 

következő oldalon) 

 

- A Menedzsment és Controlling Egyesület Alapszabályát és az egyesület Adatvédelmi téjékoztatóját 

elfogadom, a tagsággal járó kötelezettségeket vállalom. (Alapszabály és az Adatvédelmi 

tájékoztató az Egyesület honlapján www.mce.hu megtalálható) 

 

A kitöltött belépési nyilatkozatot aláírva, szkennelve kérjük a denesmara@mce.hu címre, vagy az 

MCE postacímére, 1147. Bp. Benkő u. 9-11. elküldeni. 

 

Kelt: _____________________ 

________________________ 

            aláírás  
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1117 Budapest | Buda-part tér 2.| HUNGARY  
Phone: +36 30 630 66 33  
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2. BELÉPÉSI NYILATKOZAT 

jogi személy által delegált természetes személy tagok számára 

Jogi személy neve: ……………………………………………………….                     Jogi személy képviselője:………………………………………………………………… 

 Delegált személy neve  Munkakör Mobil Email Lakcím Aláírás* 

1.  
     

2.       

3.       

4.       

5.       

6.       

7.       

8.       

9.       

10.       

*A Menedzsment és Controlling Egyesület Alapszabályát és az Adatvédelmi Tájékoztatót elfogadom, a tagsággal járó kötelezettségeket vállalom. Hozzájárulok az adataim kezeléséhez. 

A kitöltött belépési nyilatkozatot aláírva, szkennelve kérjük a denesmara@mce.hu e-mailcímre  elküldeni. 

 

               …………………………………………………………..  

  Jogi személy képviselőjének aláírása  

                          

      

mailto:info@mce.hu
mailto:denesmara@mce.hu

